

Brandt's Plantage ApS
Nybro Møllevej 21, Ørre, 7400 Herning

CVR-nr. 40 38 65 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025

Jens Peter Ilkjær Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt's Plantage ApS Nybro Møllevej 21 Ørre 7400 Herning CVR-nr.: 40 38 65 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Ilkjær Thorsen Mads Høgfeldt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -455.976 kr. mod 121.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -478.224 kr. mod 57.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-455.976	121.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.143	-48.774
Andre finansielle indtægter	1.012	953
Resultat før skat	-613.107	74.020
Skat af årets resultat	134.883	-16.284
Årets resultat	-478.224	57.736
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.736
Disponeret fra overført resultat	-478.224	0
Disponeret i alt	-478.224	57.736

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	53.651.619	37.825.400
1	Produktionsanlæg og maskiner	178.164	397.814
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.829.783</u>	<u>38.223.214</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.829.783</u>	<u>38.223.214</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.299	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.189	3.189
	Andre tilgodehavender	134.394	18.947
	Tilgodehavender i alt	<u>539.882</u>	<u>22.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>305.598</u>	<u>487.508</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>845.480</u>	<u>509.644</u>
	Aktiver i alt	<u>54.675.263</u>	<u>38.732.858</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	51.901.410	36.179.634
Egenkapital i alt	52.001.410	36.279.634
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.656.586	1.791.469
Hensatte forpligtelser i alt	1.656.586	1.791.469
Gældsforpligtelser		
2 Deposita	49.300	45.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.300	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.276	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	506.780	506.780
Gæld til kapitalinteresser	4.166	4.166
Anden gæld	148.745	105.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	967.967	616.755
Gældsforpligtelser i alt	1.017.267	661.755
Passiver i alt	54.675.263	38.732.858

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	12.921.898	12.971.898
Kontant kapitaludvidelse	50.000	11.950.000	0	12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	57.736	57.736
Overført til overført resultat	0	-11.950.000	11.950.000	0
Koncerntilskud	0	0	11.250.000	11.250.000
Egenkapital 1. januar 2024	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>36.179.634</u>	<u>36.279.634</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-478.224	-478.224
Koncerntilskud	0	0	16.200.000	16.200.000
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>51.901.410</u>	<u>52.001.410</u>

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2024	37.825.400	637.688
Tilgang	16.003.925	266.126
Afgang	0	-441.126
Kostpris 31. december 2024	53.829.325	462.688
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	239.874
Årets afskrivninger	177.706	63.420
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-18.770
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	177.706	284.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	53.651.619	178.164

2. Deposita

Deposita i alt	49.300	45.000
-----------------------	---------------	---------------

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RØDDINGLUND PLANTAGE HERNING A/S, CVR-nr. 31153247, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Peter Ilkjær Thorsen

Navn returneret af MitId: Jens Peter Ilkjær Thorsen
Direktør
ID: e20e6815-c366-493b-b00c-554008fcfe62
IP-adresse: 80.208.69.31:25699
Dato for underskrift: 22-04-2025 10:16:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mads Høgfeldt

Navn returneret af MitId: Mads Ambrosius Høgfeldt
Direktør
ID: 1c5c96ed-92a3-4073-be2b-7aa2c9ae3d8e
IP-adresse: 172.225.208.5:35523
Dato for underskrift: 23-04-2025 10:21:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 152.115.33.81:61149
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-04-2025 10:26:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jens Peter Ilkjær Thorsen

Navn returneret af MitId: Jens Peter Ilkjær Thorsen
Dirigent
ID: e20e6815-c366-493b-b00c-554008fcfe62
IP-adresse: 80.208.69.31:1532
Dato for underskrift: 23-04-2025 11:43:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5447c4kRNWUJ252499519